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SAAVEDRA RAMIREZ JEAN PAUL

SILVA HUAMANTUMBA EDMAN JUNIOR

SORIA MARIN JAIRO

VILLAR DURAND RUTH ELITH

YAP DEL AGUILA EDUARDO MARTIN

37

HERNANDEZ PINEDO SAMI KATERIN

LECCA GARCIA TITO AQUILES

LINAREZ VALLES YOVANKA DIANIRA

MASQUEZ VELA CECILIA ELIZABETH

PANDURO ORTIZ ROY

PAREDES DEL AGUILA LEX KILLER

PEREZ JOSEPH ROSANA MYRENA

PEREZ MANIHUARI JERSON

PEZO LOPEZ SANDRA VANESSA

RANGEL VALSECA JHONNY ROBERTO

RODAS DAVILA JHAKY JHERLY

RODRIGUEZ VILLACIS TEDY

RUIZ HIDALGO SANTIAGO CRUZ

RUIZ RAMIREZ JORGE RAFAEL

SAAVEDRA BARDALES BLANQUI PEGGI
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17
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ALEGRE CRUZ GIBSY GERALDYNE

DEL CASTILLO NARANJO DAVID STEVEN

SALAS ROJAS MARTHA ELENA

VÁSQUEZ TORRES RICHARD

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 070-2025-ANA

IZQUIERDO CORDOVA CARMEN ROSA

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS

16

2

3

4

6

7

11

5

13

14

15

8

9

10

12

GOLAC BACA SHAROL SHEILA

GONZALES FACHIN MELECIO JUNIOR

GUIMARAES MANIHUARI JULEISI GIMENA

DEL AGUILA FLORES HERACLITO JIMY

LOPEZ GARCIA HORMECINDA

FLORES GONZALES GUSTAVO ADOLFO

GARAY GARCIA HEIDY

CARDENAS RIOS OSCAR

CASTILLO CASTILLO LEYDY YOJANY

CHAVEZ QUITO JHANALIT

CRUZADO PANDURO MIRIAN JHULIETH

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 
a conocer oportunamente.)



CALIFICACIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 070-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán
dos enlaces: 
1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 
2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de
la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la
videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente
descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 09:10   a  10:10

De 09:00   a  09:09 

El 03 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


